
ViuTV Channel 99 - April Schedule (Week Four)

DATE

HKT

20-April-2020

Monday

21-April-2020

Tuesday

22-April-2020

Wednesday

23-April-2020

Thursday

24-April-2020

Friday

25-April-2020

Saturday

26-April-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:15 0:15

0:20 0:20

0:25 0:25

0:30 0:30

0:45 0:45

0:50 0:50

0:55 敢創意宣傳 (廣告) 0:55

1:00 1:00

1:15 1:15

1:20 1:20

1:25 1:25

1:30 1:30

1:35 1:35

1:40 1:40

1:45 1:45

2:00 2:00

2:05 2:05

2:10 2:10

2:15 2:15

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:05 3:05

3:10 3:10

3:15 3:15

3:20 3:20

3:30 3:30

3:45 3:45

3:50 3:50

3:55 3:55

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:15 4:15

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

8:45 8:45

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:15 9:15

9:20 9:20

9:25 9:25

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

10:45 10:45

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:25 12:25

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

12:45 12:45

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:15 13:15

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

14:45 14:45

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

20:50 20:50

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

22:45 22:45

22:50 22:50

22:55 22:55

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:30 23:30

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 23:55

BioEm貝達安沙士病毒剋星呈獻

: 今日疫情

脫獨工程

隊長小翼

買樓狂想#曲

Barter Game價值連城

敢創意宣傳 (廣告)

新紮法官

BioEm貝達安沙士病毒剋星呈獻: 今日疫情

深宵新聞

東京喰種 : re

海賊王

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學
德國寶呈獻: 德魯納酒店

深宵新聞

鬼燈的冷徹 2

志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世

聲畫合拍 2

志趣老友記2 樂齡日記 2

物一世‧人一世 舉高雙手2

Home Sweet Home

晚吹 - 啪啪 Partner 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 深宵新聞

「煮」角

名偵探嘉芙蓮 2

前前線

鋒味

虔誠到爆

站站停

時間飛船 – 惡黨反擊

Interviu

LEGO Friends 呈獻: 心湖 

Friends 少女組

交易時段

地底小靈精

100%帕斯卡老師

班班和莉莉的小王國 魔幻陀螺之聚能引擎

動物朋友 少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

Interviu 寶石戰士 Steven 2

鋒味
全能科學家

虔誠到爆

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

舉高雙手2

設計香港

午間新聞 及 示位Show 午間新聞

忍者龜之風雲再起

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2

前前線

Barter Game價值連城

健康日記

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

闔家學術常識問答比賽

杏林在線 經緯線

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

棟篤特工

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

和生設計呈獻: Chill Club

美女郊遊遊

三菱電機呈獻: 打天下

德國寶呈獻: 德魯納酒店

旅巫

寂寞是幫兇

MOOV Live Miriam X Supper 

Moment
隊長小翼

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2 金像女情

點相 III 先機算

晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

信用欺詐師

BioEm貝達安沙士病毒剋星呈獻: 今日疫情

Interviu

設計香港

敢創意宣傳 (廣告)

樂齡日記 2

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

見習神仙精靈 3

警訊

晚吹 - 啪啪 Partner

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

健康日記

早晨新聞

早晨新聞

智富通

環境保護署特約: 走膠派

午間新聞 午間新聞 及 經緯線 午間新聞 及 都會藍圖 午間新聞

Bandai 呈獻: 幪面超人時王 棒球大聯盟2nd

激戰奧雷卡

Good Night Show 全民造星

交易時段

雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～

救援小英雄珀利 4

決鬥大師2018

龍收藏

我係奮青 2 大鳴大放

7點新聞報道

6點新聞報道 及 新聞智庫 6點新聞報道

敢創意宣傳 (廣告)

小馬寶莉 9 爆釣‎王

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史 快樂童盟 - 時尚小教主 快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便 家有寵兒 玩轉英語

星際寶貝



ViuTV Channel 99 - April Schedule (Week Five)

DATE

HKT

27-April-2020

Monday

28-April-2020

Tuesday

29-April-2020

Wednesday

30-April-2020

Thursday

1-May-2020

Friday

2-May-2020

Saturday

3-May-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:15 0:15

0:25 0:25

0:30 0:30

0:45 0:45

0:55 敢創意宣傳 (廣告) 0:55

1:00 1:00

1:05 1:05

1:10 1:10

1:15 1:15

1:20 1:20

1:30 1:30

2:00 2:00

2:05 2:05

2:10 2:10

2:15 2:15

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:10 3:10

3:15 3:15

3:30 3:30

3:45 3:45

3:50 3:50

3:55 3:55

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:15 4:15

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

4:45 4:45

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:15 5:15

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

5:45 5:45

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

8:45 8:45

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:15 9:15

9:20 9:20

9:25 9:25

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

10:45 10:45

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:25 12:25

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

13:45 13:45

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:15 14:15

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

15:45 15:45

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

21:00 21:00

21:15 21:15

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

22:45 22:45

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:15 23:15

23:30 23:30

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 23:55

脫獨工程

隊長小翼

買樓狂想#曲

Barter Game價值連城

海賊王

今日疫情

新紮法官

東京喰種 : re

「煮」角

但是，我想結婚！~BL漫畫家的

相親記~ 

前前線

鋒味
虔誠到爆

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

今日疫情

鬼燈的冷徹 2

深宵新聞

德國寶呈獻: 德魯納酒店

聲畫合拍 2

志趣老友記2 樂齡日記 2

旅行唔只食買玩

Home Sweet Home

晚吹 - 啪啪 Partner 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 深宵新聞 設計香港

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

Mirror Go

對不起 標籤你 II

舉高雙手2物一世‧人一世 非常食客健康日記

早晨新聞

早晨新聞 樂齡日記 2 志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世

地底小靈精

Mirror Go

旅行唔只食買玩

非常食客

全能科學家

虔誠到爆

午間新聞 及 經緯人‧物誌 午間新聞 及 都會藍圖

鋒味

敢創意宣傳 (廣告)

智富通

交易時段

午間新聞 午間新聞午間新聞 及 示位Show

時間飛船 – 惡黨反擊

Interviu

LEGO Friends 呈獻: 心湖 

Friends 少女組

班班和莉莉的小王國 魔幻陀螺之聚能引擎

動物朋友 少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

Interviu 超智能足球 2

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

舉高雙手2

玩具誌

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2

前前線

Barter Game價值連城

忍者龜之風雲再起

點五步 前度

對不起 標籤你 II

Good Night Show 全民造星

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

龍收藏

小馬寶莉 9 爆釣‎王

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史 快樂童盟 - 時尚小教主 快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便 家有寵兒 玩轉英語

救援小英雄珀利 4 星際寶貝

雙龍出海萬人幫拖演唱會

隊長小翼

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2 金像女情

警訊

敢創意宣傳 (廣告)

6點新聞報道 及 新聞智庫 6點新聞報道

大鳴大放生日快樂我係奮青 2

杏林在線 經緯線

7點新聞報道

今日疫情

信用欺詐師

德國寶呈獻: 德魯納酒店

三菱電機呈獻: 打天下

Fitness First 呈獻: Show肌

點相 III 先機算

深宵新聞

晚吹 - 啪啪 Partner 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

敢創意宣傳 (廣告)

100%帕斯卡老師

環境保護署特約: 走膠派

棒球大聯盟2ndBandai 呈獻: 幪面超人時王

交易時段

健康日記

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

闔家學術常識問答比賽

決鬥大師2018 雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～

激戰奧雷卡

見習神仙精靈 3

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

我老婆唔夠秤

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

和生設計呈獻: Chill Club

旅巫

寂寞是幫兇



ViuTV Channel 99 - May Schedule (Week One)

DATE

HKT

4-May-2020

Monday

5-May-2020

Tuesday

6-May-2020

Wednesday

7-May-2020

Thursday

8-May-2020

Friday

9-May-2020

Saturday

10-May-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:15 0:15

0:25 0:25

0:30 0:30

0:35 0:35

0:40 0:40

0:45 0:45

0:50 0:50

1:00 1:00

1:05 1:05

1:10 1:10

1:15 1:15

1:30 1:30

1:35 1:35

1:40 1:40

1:45 1:45

2:00 2:00

2:05 2:05

2:10 2:10

2:15 2:15

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:05 3:05

3:10 3:10

3:15 3:15

3:20 3:20

3:25 3:25

3:45 3:45

3:50 3:50

3:55 3:55

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

4:45 4:45

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

5:45 5:45

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

8:45 8:45

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:15 9:15

9:20 9:20

9:25 9:25

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:20 10:20

10:25 10:25

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:45 11:45

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

14:45 14:45

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

21:00 21:00

21:15 21:15

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

22:45 22:45

22:50 22:50

22:55 22:55

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:15 23:15

23:30 23:30

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 23:55

隊長小翼

敢創意宣傳 (廣告)

敢創意宣傳 (廣告)

健康日記

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

德國寶呈獻: 德魯納酒店

深宵新聞

新紮法官

今日疫情 東京喰種 : re

海賊王

早晨新聞

早晨新聞

智富通

交易時段

地底小靈精

100%帕斯卡老師

少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

午間新聞

見習神仙精靈 3

交易時段

健康日記

脫獨工程

雙龍出海萬人幫拖演唱會

買樓狂想#曲

今日疫情

「煮」角

翻叮通識科
前前線

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學
職業訓練所

Interviu

Barter Game價值連城 Super TV 第一季

鬼燈的冷徹 2

晚吹 - 總有一瓣喺左近 玩具誌

聲畫合拍 2

Home Sweet Home

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔

志趣老友記2 樂齡日記 2

物一世‧人一世 舉高雙手2

樂齡日記 2 志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世

時間飛船 – 惡黨反擊

Girls’ Talk - 郁啦! Girls

LEGO Friends 呈獻: 心湖 

Friends 少女組

班班和莉莉的小王國 魔幻陀螺之聚能引擎

動物朋友

翻叮通識科

超智能足球 2

全能科學家

職業訓練所 虔誠到爆

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

舉高雙手2

玩具誌

午間新聞 午間新聞 及 經緯人‧物誌 午間新聞 及 都會藍圖 午間新聞 及 示位Show

闔家學術常識問答比賽

棒球大聯盟2ndBandai 呈獻: 幪面超人時王

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

東京獨身男子

雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～決鬥大師2018

6點新聞報道 及 新聞智庫

生日快樂

7點新聞報道

撈出個世界

Fivelements 呈獻: Show肌

三菱電機呈獻: 打天下

德國寶呈獻: 德魯納酒店

信用欺詐師

今日疫情

前前線

Barter Game價值連城

隊長小翼

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2

旅巫

歎息橋 Making of (暫名)

金像女情

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

我老公唔生性

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

和生設計呈獻: Chill Club

蠟筆小新

6點新聞報道

大鳴大放

寂寞是幫兇

杏林在線 經緯線

深宵新聞

敢創意宣傳 (廣告)

龍收藏

星際寶貝救援小英雄珀利 4

激戰奧雷卡

Good Night Show 全民造星

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

警訊

小馬寶莉 9 爆釣‎王

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史 快樂童盟 - 時尚小教主 快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便 家有寵兒 玩轉英語

芭比夢幻屋冒險旅程 2

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

忍者龜之風雲再起

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2



ViuTV Channel 99 - May Schedule (Week Two)

DATE

HKT

11-May-2020

Monday

12-May-2020

Tuesday

13-May-2020

Wednesday

14-May-2020

Thursday

15-May-2020

Friday

16-May-2020

Saturday

17-May-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:15 0:15

0:25 0:25

0:30 0:30

0:45 0:45

0:50 0:50

0:55 敢創意宣傳 (廣告) 0:55

1:00 1:00

1:05 1:05

1:10 1:10

1:15 1:15

1:30 1:30

1:35 1:35

1:40 1:40

1:45 1:45

2:00 2:00

2:05 2:05

2:10 2:10

2:15 2:15

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:05 3:05

3:10 3:10

3:15 3:15

3:20 3:20

3:25 3:25

3:30 3:30

3:45 3:45

3:50 3:50

3:55 3:55

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:15 4:15

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

5:45 5:45

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

8:45 8:45

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:15 9:15

9:20 9:20

9:25 9:25

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:20 10:20

10:25 10:25

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

10:45 10:45

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:45 11:45

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

21:00 21:00

21:15 21:15

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

22:45 22:45

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:30 23:30

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 23:55

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史 快樂童盟 - 時尚小教主 快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便

棒球大聯盟2nd

闔家學術常識問答比賽 II

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

健康日記

見習神仙精靈 4見習神仙精靈 3

Good Night Show 全民造星

星際寶貝芭比夢幻屋冒險旅程 2

激戰奧雷卡

龍收藏

決鬥大師2018 雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～

交易時段

小馬寶莉 9 爆釣‎王

隊長小翼

約定的夢幻島

買樓狂想#曲

View

「煮」角
Barter Game價值連城

鬼燈的冷徹 2

翻叮通識科
前前線 深宵新聞 深宵新聞

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

新紮法官

Super TV 第一季

今日疫情

河伯的新娘2017

鬼燈的冷徹 2

德國寶呈獻: 德魯納酒店

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

超級飛俠3

交易時段

智富通

脫獨工程

樂齡日記 2

物一世‧人一世 舉高雙手2

職業訓練所

Girls’ Talk - 郁啦! Girls

Home Sweet Home

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近 玩具誌

聲畫合拍 2

志趣老友記2

健康日記

動物朋友

翻叮通識科

超智能足球 2

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

心冤

寂寞是幫兇

蠟筆小新

德國寶呈獻: 德魯納酒店

歎息橋

撈出個世界

Fivelements 呈獻: Show肌

7點新聞報道

今日疫情

隊長小翼

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2 初度遊

敢創意宣傳 (廣告)

東京獨身男子

午間新聞

Bandai 呈獻: 幪面超人時王

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

美味情書

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

和生設計呈獻: Chill Club

6點新聞報道 及 新聞智庫 6點新聞報道

敢創意宣傳 (廣告)

生日快樂 大鳴大放

杏林在線 經緯線

警訊

私家補補 玩轉英語

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

忍者龜之風雲再起

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2

前前線

Barter Game價值連城

深宵新聞

敢創意宣傳 (廣告)

少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

早晨新聞

早晨新聞

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

舉高雙手2

玩具誌

午間新聞 午間新聞 及 經緯人‧物誌 午間新聞 及 都會藍圖 午間新聞 及 示位Show

全能科學家

職業訓練所 虔誠到爆

時間飛船 – 惡黨反擊

Girls’ Talk - 郁啦! Girls

LEGO Friends 呈獻: 心湖 

Friends 少女組

班班和莉莉的小王國 機器戰士極速對決

樂齡日記 2 志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世



ViuTV Channel 99 - May Schedule (Week Three)

DATE

HKT

18-May-2020

Monday

19-May-2020

Tuesday

20-May-2020

Wednesday

21-May-2020

Thursday

22-May-2020

Friday

23-May-2020

Saturday

24-May-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:25 0:25

0:30 0:30

0:45 0:45

0:50 0:50

0:55 敢創意宣傳 (廣告) 0:55

1:00 1:00

1:15 1:15

1:20 1:20

1:25 1:25

1:30 1:30

1:35 1:35

1:40 1:40

2:15 2:15

2:20 2:20

2:25 2:25

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:05 3:05

3:10 3:10

3:15 3:15

3:20 3:20

3:25 3:25

3:30 3:30

3:45 3:45

3:50 3:50

3:55 3:55

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

5:45 5:45

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:15 9:15

9:20 9:20

9:25 9:25

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:20 10:20

10:25 10:25

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

10:45 10:45

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

14:45 14:45

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

20:45 20:45

21:00 21:00

21:15 21:15

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:45 22:45

22:50 22:50

22:55 22:55

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:30 23:30

23:45 23:45

23:50 23:50

23:55 23:55

7點新聞報道

今日疫情

東京獨身男子

德國寶呈獻: 德魯納酒店

歎息橋

萬遊攻略

撈出個世界

決鬥大師2018

芭比夢幻屋冒險旅程 2 星際寶貝

雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～

6點新聞報道 及 新聞智庫 6點新聞報道

生日快樂 走進吳冠中的江南 大鳴大放

杏林在線 經緯線

敢創意宣傳 (廣告)

小馬寶莉 9 爆釣‎王

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史 快樂童盟 - 時尚小教主

脫獨工程

隊長小翼

約定的夢幻島

敢創意宣傳 (廣告)

深宵新聞

今日疫情

Super TV 第一季

買樓狂想#曲

Barter Game價值連城 「煮」角

前前線

翻叮通識科

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

View

河伯的新娘2017

深宵新聞

德國寶呈獻: 德魯納酒店

樂齡日記 2

物一世‧人一世 舉高雙手2

職業訓練所

Home Sweet Home

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近 玩具誌

聲畫合拍 2

志趣老友記2

健康日記

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

樂齡日記 2 志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世

早晨新聞

早晨新聞

全能科學家

職業訓練所 交換旅遊日記

時間飛船 – 惡黨反擊

Girls’ Talk - 郁啦!

LEGO Friends 呈獻: 心湖 

Friends 少女組

班班和莉莉的小王國 機器戰士極速對決

動物朋友

翻叮通識科

超智能足球 2

午間新聞 及 經緯人‧物誌 午間新聞 及 都會藍圖 午間新聞 及 示位Show

敢創意宣傳 (廣告)

午間新聞

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

舉高雙手2

玩具誌闔家學術常識問答比賽 II

棒球大聯盟2ndBandai 呈獻: 幪面超人時王

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

心冤

寂寞是幫兇

蠟筆小新

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2 初度遊

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

C+偵探

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

和生設計呈獻: Chill Club

警訊

智富通

交易時段

超級飛俠3

少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

忍者龜之風雲再起

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2

前前線

Barter Game價值連城

快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便 私家補補 玩轉英語

見習神仙精靈 4

交易時段

健康日記

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

龍收藏

激戰奧雷卡

Good Night Show 全民造星

午間新聞



ViuTV Channel 99 - May Schedule (Week Four)

DATE

HKT

25-May-2020

Monday

26-May-2020

Tuesday

27-May-2020

Wednesday

28-May-2020

Thursday

29-May-2020

Friday

30-May-2020

Saturday

31-May-2020

Sunday

DATE

HKT
0:00 0:00

0:05 0:05

0:10 0:10

0:15 0:15

0:25 0:25

0:30 0:30

0:35 0:35

0:40 0:40

0:45 0:45

0:55 敢創意宣傳 (廣告) 敢創意宣傳 (廣告) 0:55

1:00 1:00

1:05 1:05

1:10 1:10

1:15 1:15

1:20 1:20

1:30 1:30

1:35 1:35

1:40 1:40

1:45 1:45

2:15 2:15

2:20 2:20

2:25 2:25

2:30 2:30

2:35 2:35

2:40 2:40

2:45 2:45

3:00 3:00

3:05 3:05

3:10 3:10

3:30 3:30

3:35 3:35

3:40 3:40

4:00 4:00

4:05 4:05

4:10 4:10

4:30 4:30

4:35 4:35

4:40 4:40

4:45 4:45

4:50 4:50

5:00 5:00

5:05 5:05

5:10 5:10

5:30 5:30

5:35 5:35

5:40 5:40

6:00 6:00

6:05 6:05

6:10 6:10

8:00 8:00

8:05 8:05

8:10 8:10

8:30 8:30

8:35 8:35

8:40 8:40

9:00 9:00

9:05 9:05

9:10 9:10

9:30 9:30

9:35 9:35

9:40 9:40

10:00 10:00

10:05 10:05

10:10 10:10

10:15 10:15

10:20 10:20

10:25 10:25

10:30 10:30

10:35 10:35

10:40 10:40

10:45 10:45

11:00 11:00

11:05 11:05

11:10 11:10

11:30 11:30

11:35 11:35

11:40 11:40

11:55 11:55

12:00 12:00

12:05 12:05

12:10 12:10

12:15 12:15

12:30 12:30

12:35 12:35

12:40 12:40

13:00 13:00

13:05 13:05

13:10 13:10

13:30 13:30

13:35 13:35

13:40 13:40

13:55 13:55

14:00 14:00

14:05 14:05

14:10 14:10

14:15 14:15

14:30 14:30

14:35 14:35

14:40 14:40

14:45 14:45

15:00 15:00

15:05 15:05

15:10 15:10

15:15 15:15

15:20 15:20

15:25 15:25

15:30 15:30

15:35 15:35

15:40 15:40

16:00 16:00

16:05 16:05

16:10 16:10

16:15 16:15

16:20 16:20

16:25 16:25

16:30 16:30

16:35 16:35

16:40 16:40

17:00 17:00

17:05 17:05

17:10 17:10

17:30 17:30

17:35 17:35

17:40 17:40

17:45 17:45

18:00 18:00

18:05 18:05

18:10 18:10

18:15 18:15

18:25 18:25

18:30 18:30

18:35 18:35

18:40 18:40

19:00 19:00

19:05 19:05

19:10 19:10

19:15 19:15

19:30 19:30

19:35 19:35

19:40 19:40

20:00 20:00

20:05 20:05

20:10 20:10

20:30 20:30

20:35 20:35

20:40 20:40

21:00 21:00

21:15 21:15

21:30 21:30

21:35 21:35

21:40 21:40

22:00 22:00

22:15 22:15

22:30 22:30

22:35 22:35

22:40 22:40

23:00 23:00

23:05 23:05

23:10 23:10

23:30 23:30

23:35 23:35

23:40 23:40

23:50 23:50

23:55 23:55

萬遊攻略

歎息橋

第二人生

東京獨身男子 時效警察

敢創意宣傳 (廣告)

7點新聞報道

今日疫情

6點新聞報道 及 新聞智庫
6點新聞報道

敢創意宣傳 (廣告)

大鳴大放

杏林在線 經緯線

芭比夢幻屋冒險旅程 2

見習神仙精靈 4

激戰奧雷卡

龍收藏

決鬥大師2018 雷頓 不可思議偵探社 ～卡特莉的解謎事件簿～

小馬寶莉 9

深宵新聞

今日疫情

河伯的新娘2017

深宵新聞

第二人生

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

健康日記

早晨新聞

早晨新聞

晚吹 - 又要威 又要戴頭盔

樂齡日記 2 志趣老友記2

中學預備班 物一世‧人一世

志趣老友記2 樂齡日記 2

物一世‧人一世 舉高雙手2

晚吹 - 總有一瓣喺左近 玩具誌

智富通

交易時段

超級飛俠3

少年阿貝GO！GO！小芝麻 2

脫獨工程

寂寞是幫兇

隊長小翼

敢創意宣傳 (廣告)

Super TV 第一季

買樓狂想#曲

Barter Game價值連城 「煮」角

Girls’ Talk - 郁啦!

View

翻叮通識科

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學
職業訓練所

前前線

我的ID是江南美人

聲畫合拍 2

Home Sweet Home

晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜

快樂童盟 - 時尚小教主 快樂童盟 - 人人有功練 快樂童盟 - 魔術宅急便 私家補補 玩轉英語

健康日記

Good Night Show 全民造星

交易時段

寂寞是幫兇 蠟筆小新晚吹 - 有酒今晚吹 晚吹 - 罪光燈 晚吹 - 空肚講宵夜 晚吹 - 又要威 又要戴頭盔 晚吹 - 總有一瓣喺左近

心冤

維多C 呈獻: 豆釘去旅行 2 初度遊

[亞洲聯合財務 YES UA呈獻: 

週六好戲勢]

逆權司機

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

Chill Club

星際寶貝

走進吳冠中的江南

萬人幫拖搞邊科

闔家學術常識問答比賽 II

相愛穿梭千年貳：月光下的交換

午間新聞

棒球大聯盟2ndBandai 呈獻: 幪面超人時王

警訊

變形金剛 斯比頓傳奇2 新唐老鴨俱樂部

忍者龜之風雲再起

和生設計呈獻: Chill Club

聲畫合拍 2

前前線

Barter Game價值連城

我的ID是江南美人

巴侖氏清肝明目飲 呈獻: 

恐怖醫學

午間新聞 午間新聞 及 經緯人‧物誌 午間新聞 及 都會藍圖 午間新聞 及 示位Show

舉高雙手2

玩具誌

爆釣‎王

快樂童盟 - 初踏台板 快樂童盟 - 盞鬼教史

全能科學家

職業訓練所 交換旅遊日記

時間飛船 – 惡黨反擊 一個地球

班班和莉莉的小王國 機器戰士極速對決

動物朋友

翻叮通識科

超智能足球 2


